Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJId "STEERING SYSTEM" BRP YETI PRO V-800 RUS

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

@-@—29

@& —29

23NM0739



CITMCOK OETAJIEY IIJ1d "STEERING SYSTEM" BRP YETI PRO V-800 RUS

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 605454772 CpoK TocTaBKH 0T 25 fHEH BARRE ACCOUPLE*TIE ROD
RIGHT
*r
1 605454293 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel EEAg"F E ACCOUPLE*TIE ROD
2 506151492 CpoK 1ocTaBKH 0T 25 fHEeH JOINT ROTULE *BALL JOINT
3 506151495 CpoK nocTaBku 0T 19 gHel [ITapoBo¥ HAKOHEYHUK
4 33019 CpoK mocTaBKu 0T 35 gHEH Taiika
. SHIM RING 10X16X1 DIN

5 31014 CpOK IIOCTaBKH OT 3 fHe 988(1=10PCS

. NUT M10X1.25VASDIN934
6 33017 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel M8 ZNE(1=10PCS
7 33023 CpOK IIOCTaBKHU 0T 35 gHel Nut elastic M10

. ARBRE DIRECTION*MAIN
8 605253421 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHeH TUBE YETI Il
9 605251368 CpOK IIOCTaBKY 0T 25 fHEeN GUIDON *HANDLE BAR
10 5340464 Cpok nocTaBku 0T 35 fHeN 3axKuM PYKOSITKH

. RIVET 4.8X12 AL BLACK,(1
11 36005 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHel PAC <=> 50 PC
12 506151566 CpoK IOCTaBKY OT 25 IHEN ADAPTATEUR *ADAPTATOR

. DEMI LOGEMENT *HALF-
13 506150400 CpOK ITOCTaBKH 0T 25 gHEHU HOUSING

. DOUILLE LOGEM.
14 506150500 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEU *BUSHING-HOUSING

. PLAQUE D ARRET *PLATE-
15 506150600 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEHU STOPPER

. ATTACHE *CONSOLE
16 605351973 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEH HOLDER 4-TEC
17 28022 CpOK MOCTaBKH OT 25 gHEH GROMMET

. ENS.EXT.GUIDON *KIT-
18 860601300 Cpok noctaBku oT 19 nueit EXT.HANDLE BAR(80MM

. SUPPORT GUIDON
19 506151622 CpoK IIOCTaBKY 0T 25 fHEN *STEERING SUPPORT
20 506151196 CpoK mocTaBku 0T 19 gHe# Ycenutensb

. SCREW-HEX.CAP DIN.931
21 250000074 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHel NYLON-PA

. MOUSSE *STEERING
22 605354907 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel PADDING YET PRO
23 415095500 CpoK nocTaBku 0T 19 gHel Tie-down
24 415090200 CpoK mocTaBku 0T 19 gHe#n Grip
25 40031 Cpok nocTaBk# 0T 35 fHEN Screw M6x25
26 20003 CpOK IOCTaBKu OT 35 mHEH Washer
27 33010 CpoK mmocTaBku 0T 19 gHel Nut elastic M6

. HOUSSE GUIDON
28 605254571 CpOK II0CTaBKH 0T 25 mHe’ *STEERING COVER
29 33201 Cpok noctaBku oT 19 nHew Elastic flanged nut M8

. GRAISE SYNTHETI*GREASE-
30 413711500 CpoK nocTaBku 0T 19 gHel SYNTHE.
31 506151792 Cpok noctaBku oT 19 nHei Cxo0a KpenjeHus







